
 INFORMACJE O PROJEKCIE

Nazwa instytucji: Guns Concept Spółka z o.o.
Branża: Handel 
Lokalizacja: Warszawa, Polska
Rok wdrożenia: 2024
Partner odpowiedzialny za wdrożenie:  
Czarnobiały Łukasz Poprawa

Guns Concept Spółka. z o.o. to sklep z bronią 
zlokalizowany w Warszawie, przy ulicy Marii Kazimiery na 
Żoliborzu. Firma została założona w marcu 2024 roku. 
W ofercie sklepu znajduje się szeroki asortyment broni 
palnej, amunicji, przyrządów optycznych oraz akcesoriów 
strzeleckich. Guns Concept współpracuje z  takimi 
producentami jak POF, Milicon, HK, Daniel Defense, 
Mossberg, Fabarm, Benelli, CZ, Beretta, Sig Sauer, Colt, 
Glock, Springfield Armory, Smith & Wesson, Canik, Taurus, 
SoG, FN, JP, Adams Arms, Stag Arms i Walther. 

 WYZWANIE

Celem wdrożenia realizowanego przez firmę Czarnobiały Łukasz Poprawa 
było zapewnienie monitoringu CCTV. Ze względu na charakter prowadzonej 
działalności, kamery miały zapewnić przede wszystkim bezpieczeństwo 
w lokalu. Zastosowane rozwiązanie musiało umożliwiać jednoczesne 
rejestrowanie obrazu oraz podgląd nagrań ze wszystkich kamer w czasie 
rzeczywistym. 

 ROZWIĄZANIE

Inwestor wybrał 5 kopułkowych kamer TP-Link VIGI C240 o rozdzielczości 
4MP i ogniskowej 2,8 mm, które zapewniają szczegółowy obraz w pełnych 
kolorach nawet w całkowitej ciemności. Kamery zostały rozmieszczone 
w przestrzeni wystawienniczo-sklepowej oraz na magazynie broni. 
Nagrania z kamer są zapisywane w trybie ciągłym na rejestratorze VIGI 
NVR1008H. To model, który pomieści dysk twardy o pojemności do 16TB i 
obsługujący zaawansowane kodowanie H.265+. Dzięki temu możliwe jest 
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przechowywanie materiału w  pełnej rozdzielczości przez wiele miesięcy 
bez ryzyka nadpisywania.

W lokalu wykorzystano także 9-portowy przełącznik PoE+ SF1009P, który zasila 
kamery za pomocą jednego kabla sieciowego. Takie rozwiązanie przyspiesza 
wdrożenie monitoringu i upraszcza infrastrukturę sieciową.

Dzięki bezpłatnej, chmurowej platformie TP-Link VIGI VMS oraz dedykowanej 
aplikacji mobilnej, pracownicy sklepu mogą w każdej chwili przeglądać podgląd 
na żywo oraz zapisane nagrania z monitoringu – bez względu na to, gdzie się 
znajdują.

„Zamontowany system monitoringu CCTV w pełni spełnia nasze oczekiwania. 
Obraz jest wyraźny, a funkcja aktywnej ochrony, która polega na włączeniu 
diod doświetlających po wykryciu ruchu sprawdza się jako dodatkowe 
oświetlenie salonu przy jego otwieraniu i zamykaniu, tym samym ułatwiając 
nam codzienną pracę” – mówi współwłaściciel Guns Concept Karol Bogusz.
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 REZULTATY

Sklep Guns Concept zyskał nowoczesny system 
monitoringu CCTV, który nie tylko zwiększa 
bezpieczeństwo, ale także usprawnia codzienną pracę. 
Właściciele mogą monitorować sytuację w lokalu 
w  czasie rzeczywistym za pomocą urządzeń mobilnych 
z dowolnego miejsca. „Proces wdrożenia przebiegł 
sprawnie i bez najmniejszych problemów. Kamery 
działają nieprzerwanie od kilku miesięcy, co czyni go 
bezobsługowym dla właścicieli” – mówi Łukasz Poprawa 
z firmy Czarnobiały odpowiedzialnej za wdrożenie.


